
Název akce: Nasvícení přechodu pro chodce u zastávky MHD Lidická Dodatek č. 1 SOD c.OMI-VZMR-2017-37

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. : OMI-VZMR-2017-37

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou - vedoucím odboru majetku a investic 
Zastoupený ve věcech technických: Ivanou Vojtíškovou -  technikem odd. investic a technické správy 
OMI
Tel: 466 859 423, 739 68 58 68 e-mail: lvana.vojtiskova@mmp.cz 
IČ:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
se sídlem : K Hřebčinci 181, Nemošice , 530 03 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Kafka 
Zastoupený ve věcech technických: Jan Kafka 
tel.: 603 448 725 e-mail: kafka@timracz.cz 
IČO: 048 06 859 DIČ: CZ04806859
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové odd. C, vl. 36654 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 30.6.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2017-37, jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla Nasvícení přechodu pro chodce u zastávky MHD Lidická.

Při předání staveniště bylo zjištěno, že v prostoru staveniště je rozestavěná stavba jiného zhotovitele 
(oprava horkovodního kanálu), která je v přímé kolizi s tímto dílem.

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu zahájení díla.

II.
Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu zahájení díla, a 
tedy na změně SOD, následujícím způsobem:

Ustanovení SOD čl. II odst. 1, první odstavec, jež zní:

- 1 -

mailto:lvana.vojtiskova@mmp.cz
mailto:kafka@timracz.cz


Název akce: Nasvícení přechodu pro chodce u zastávky MHD Lidická Dodatek č. 1 SOD č.OMI-VZMR-2017-37

Termín zahájení prací na : ihned po uzavření smlouvy o dílo a předání staveniště (Předání 
staveniště se uskuteční nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo)

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

Termín zahájení prací: do pěti pracovních dnů od doručení výzvy investora po skončení prací na 
opravě horkovodního kanálu.

II I .
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2017-37 ze dne 30.6.2017 nedotčená výše uvedenou 
změnou termínu zahájení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá této 
dodatek č. 1 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: protokol o předání staveniště

V Pardubicích dne 3 0 . 08. 2017 V Pardubicích dne

.................
(ťobjednatele

Ing. Jaroslav Hruška
Vedoucí odboru majetku a investic

i zhotovitele 
<a

ítel společnosti

- 2 -



Z A P I Š
o předání a převzetí staveniště na akci

Nasvícení přechodu pro chodce u zastávka
MHD Lidická

Účastníci řízení:

z h o to v i t e l T I M RA  s.r.o. 
zastoupený: (/ ě:<3 ért, V7 7~>/

objednatel: Statutární město Pardubice, MmP-10, Pemštýnské nám.l 530 21 Pardubice
zastoupené : MmP- TDO Vojtíšková 

zodpovědný projektant: Prodin a.s.
uživatel: MmP OD
ostatní účastníci: ......................................................................... ...............

Smlouva o dílo -  číslo : OMI-VZMR-2017-37 
Ze dne : 30.6.2017

Čas plnění: zahájení stavby: 13.7.2017 
dokončení stavby: 13.8.2017

Stavební povolení: OD 6.2/52037/2016/Dv D57/16 ze dne 6.10.2016 
Popis staveniště : dle PD 
Dle PD
Obvod a rozsah staveniště :

- dle PD,

Stavy měřidel energií v den předání staveniště (v případě napojení): -voda
-elektro

Zhotovitel si zajistí podružné měření vody a elektrické energie vč.přihlášky u VČE a VaK

Skládky materiálu : dočasné - demoliční materiál nutno odvážet průběžně
uložení kontejneru -

trvalé - odpad bude uložen na řízenou skládku v souladu se zákonem 
ě. 185/2001 Sb.o odpadech ve znění pozdějších předpisů

Podzemní a nadzemní zařízení: zhotovitel si zajistí vytýčení podzemních zařízení



Provádění stavby : bez uzávěry (za provozu)

Potřebné pozemky pro provádění stavby jsou projednány a poskytují se zhotoviteli do doby 
přejímky dokončeného díla. Pokud dojde k využití nebo poškození jiných pozemků, musí tyto 
uvést zhotovitel do původního stavu na vlastní náklady.

Objednatel předal zhotoviteli základní směrové a výškové body a zhotovitel je povinen 
udržovat je do ukončení stavby.

Občasný stavební dozor objednatele bude provádět: Vojtíšková Ivana -TDO

Další ujednání:

Prohlášení o převzetí staveniště :

Na základě výše uvedených zjištění a vyřešení dalších podrobností, objednatel předává 
zhotoviteli prostor staveniště pro vyhotovení výše uvedené stavby prosté právních a 
faktických vad a zhotovitel je pře/í\ná bez dalších výhrad.

za zhotovitele : za objednatele :

ostatní účastníci:

Pardubice
d n e :  obofy.


